UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––– ––––––––––––––––––––––––

Số:  1124/PGDĐT-HCTC Tam Nông, ngày 28 tháng 9 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

112/2020/NĐ-CP của Chính phủ về xử lý

kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức

                                   Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trường học thuộc Huyện.

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức (có hiệu lực thi hành từ

ngày 20 tháng 9 năm 2020) (đính kèm);

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Thủ trưởng các đơn vị nội dung

Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về xử

lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay báo cáo);

- TP và các PTP GD&ĐT;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Phước Hậu

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		2020-09-29T08:00:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!